
 

 

UCHWAŁA NR XCI/557/2023 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 12 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVIII/446/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych  

przez Gminę Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 52 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1400) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/446/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Ząbkowice Śląskie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 3. Koszt jednostkowy za świadczenia o których mowa w § 2, za każdą rozpoczętą godzinę pobytu 

dziecka objętego wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,  

w którym kończy 6 lat powyżej podstawy programowej wynosi 1,30 zł.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XC/458/2023 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXI/341/2018 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 

opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Ząbkowice Śląskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 5710


		2023-10-18T07:44:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




